1 a cena Nemovitosti  č.  2 byly  
stanoveny dohodou smluvních stran, následovně: 

- cena Nemovitostí č. 1, tj. částí pozemku p.č. 544/1 ostatní plocha, zeleň o výměře celkem 24 
m2,  k.ú.  Kohoutovice,  ve  vlastnictví  Strany  první,  činí  částku  ve  výši  
81.600,-Kč (slovy: osmdesátjednatisícšestset korun českých); 

- cena Nemovitosti č. 2, tj. části pozemku p.č. 547/1 zahrada o výměře 1 m2, k.ú. Kohoutovice, 
ve  vlastnictví  Strany  druhé,  činí  částku  ve  výši  3.400,-  Kč  (slovy:  třitisícečtyřista  korun 
českých). 

2. Smluvní strany se dohodly, že směna je realizována s doplatkem ve prospěch Strany první ve výši 
78.200,- Kč (slovy: sedmdesátosmtisícdvěstě korun českých).  Částku ve výši 78.200,- Kč uhradila 
strana druhá před podpisem této smlouvy na účet č. 111 158 222/0800 pod variabilním symbolem, 
jímž je číslo této smlouvy. 

3. Prodej není předmětem DPH, neboť Strana první nejedná v dané transakci jako osoba povinná